
Vložení SD karty
Pokud je do kamery vložena paměťová SD karta běžně dostupná v ob-
chodech, lze pokračovat v záznamu na tuto kartu v případě, že se vesta-
věná paměť naplní.

1 Zavřete LCD monitor.

.

2 Otevřete kryt slotu.

.

3 Vložte SD kartu.

.

● Kartu vkládejte štítkem směrem ven.

Výstraha

● Ujistěte se, že nevkládáte kartu obráceně.
Mohlo by dojít k poškození přístroji nebo karty.

● Před vložením nebo vyjmutím karty tomuto přístroji vypněte.
● Při vkládání karty se nedotýkejte jejích kovových kontaktů.

POZNÁMKA:
● Abyste mohli na kartu nahrávat, je nutné provést nastavení média.

Pokud nemáte kartu k dispozici, nastavte médium pro záznam na
„VESTAVĚNÁ PAMĚŤ“.

● Pokud chcete použít kartu, která byla předtím použita na jiném zaříze-
ní, musíte ji zformátovat pomocí položky „FORMÁTOVÁNÍ KARTY
SD“ z nastavení média.

Vyjmutí karty
Zatlačte SD kartu dovnitř a poté ji vytáhněte.

.

Začínáme

1


